
 

 

 
Septembris 2024                              latviski           

Ieklausies vērīgi! 
____________________________________ 

Marija apsēdās pie Kunga kājām un klausījās 
Viņa vārdos.                   (Lk 10,39) 

  
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

 
    

     Dārgie go4peace draugi, 

 
"Ak, cik labi tas bija! Tagad puse nastas ir novēlusies no pleciem!" Tā mēs sakām, kad   

kāds mūs ir iejūtīgi uzklausījis. Kad mēs varam izteikt visu, kas mūs nodarbina, jo otrs cilvēks 
mums piedāvā šo telpu savā sirdī, mēs dziļāk izprotam paši sevi. Grūtības kļūst vieglākas, 
neskaidras lietas kļūst skaidrākas, neskaidrība atkāpjas.  

 
Marija, viņas māsa Marta un brālis Lācars bija Jēzus draugi. Marijai bija spēja labi 

klausīties. Kad Jēzus bija kopā ar viņiem, viņa sēdēja kopā ar Viņu un klausījās Jēzus vārdos. (Lk 
10, 39) Jēzus pats droši vien jutās dziļāk saprasts un iedrošināts, pateicoties šādai 
uzklausīšanai. 

 
Pastāvīgi radīsim sevī šo mīlestības telpu, lai mēs varētu uzņemt citus ar viņu rūpēm, 

vajadzībām, jautājumiem un priekiem. Piedāvāsim savu mīlošo klusumu, lai ikviens var pateikt 
to, kas viņu nodarbina. 

 
Uz svētdienas tikšanos ar jauniešiem bija ieradies tikai viens jaunietis. Es nolēmu šim 

jaunietim veltīt savu laiku. Mēs uzsākām ļoti sirsnīgu sarunu. Jaunais students man atklāja 
lietas, par kurām viņš nekad ne ar vienu nebija spējis runāt. Es viņu uzmanīgi uzklausīju. Beigās 
viņš lika man saprast: "Tas bija tik labi. Kaut kādā veidā tagad es redzu lietas skaidrāk un esmu 
ieguvis jaunu drosmi turpināt savu ceļu. Paldies." – Ieklausies vērīgi! 

 
 

 go4peace komandai  Meinolf Wacker 


